
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

SK Uhelné sklady Praha 
FC Tempo Praha

ČEKÁNÍ NA DOMÁCÍ VÝHRU POKRAČUJE

Z ĎÁBLIC BEZ BODU

FC Tempo Praha B - SK Viktoria Štěrboholy

SK Ďáblice - FC Tempo Praha B

1:4 (1:2)

2:1 (1:0)

Branky: 8. Arntz (Žalud) - 26. Marek, 37. Kotšmíd, 52. Kolísek, 
66. Kostroun.
Rozhodčí: Tikal - Stěhule, Hrivík.
ŽK: Jan Růžička (Štěrboholy). Diváků: 20.
Tempo: Kuchař - Klajbl, Schwank, Kohoutek (68. Valášek), Hrstka 
(37. Petřek) - Dobřanský (55. Baroch), Klouda - Hurka, Štěpánek, Žalud 
- Arntz (55. Hyršl).

Branky: 20. Davídek, 71. Poláček - 62. Žalud (Míka).
Rozhodčí: Pytloun - Vojáček, Lipár.
ŽK: Hurka (Tempo). Diváků: 150.
Tempo: F. Hampapa - Hudák, Klajbl, J. Nechvíla (77. Kohoutek), Hrstka 
- Míka, Trajhan - Adámek (57. Hurka, 82. Slavíček), Žalud, Baroch 
- Arntz (70. Dedek).

hlavní rozhodčí asistenti
Lafata Matěj Stěhule Borek, Kohout Pavel 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

Spartak Hrdlořezy
FC Tempo Praha B

17:30

hlavní rozhodčí asistenti
Kohout Pavel Stěhule Borek, Lafata Matěj 

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

PARTNER UTKÁNÍ

26
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SOKOL TROJA

SK SLOVAN KUNRATICE

TJ KYJE PRAHA 14

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

FC TEMPO PRAHA B

PRAGA PRAHA

SPARTAK HRDLOŘEZY

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SC XAVEROV H. POČERNICE

FK UNION STRAŠNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

20

20

17

14

12

11

10

10

9

8

7

7

7

7

6

2

5

2

4

4

7

4

4

3

4

5

5

4

3

2

4

6

0

3

4

7

6

10

11

12

12

12

13

14

15

16

15

17

65

62

55

46

43

37

34

33

31

29

26

25

24

23

22

12

108:19

98:13

81:37

76:48

48:41

71:65

79:60

59:59

46:69

49:74

40:51

39:79

29:67

34:59

35:91

36:96

FC Tempo Praha B - Spartak Hrdlořezy

SC Xaverov Horní Počernice - FK Union Strašnice 

Sokol Troja - TJ Kyje Praha 14 

FC Háje Jižní Město - Praga Praha 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - SK Viktoria Štěrboholy 

TJ Březiněves - SK Ďáblice 

FK Újezd nad Lesy - Sokol Kolovraty 

SK Slovan Kunratice - SK Čechie Uhříněves

18.5. 17:30 

18.5. 17:00 

18.5. 10:30  

18.5. 10:30  

19.5. 17:00 

18.5. 10:15 

19.5. 17:00 

18.5. 17:00

14:45

26. kolosobota 18. května 2019

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč



Rostislav Kohoutek - trenér    Daniel Krch - asistent trenéra
Jindřich Vampola - asistent trenéra    Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Hampapa Vojtěch

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Pavlík Michael

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Křivánek Lukáš

Perl David

Preisler Michal

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Šváb Ondřej

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

1

24

21

22

4

4

10

9

3

16

21

4

1

5

11

10

12

7

12

18

6

20

5

10

12

24

7

1

9

13

15

5

1

16

4

10.5.2000

19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999

21.7.1998

15.12.2001

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

10.4.1998

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

23.6.1997

12.6.1991

22.10.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

31.3.1997

19.10.1997

28.2.1980

0

90

2160

1155

1842

287

84

850

708

11

1335

1838

360

90

361

718

489

907

321

819

913

393

1745

323

347

428

2160

336

28

482

450

1237

154

13

1184

76

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

0

0

1

0

3

4

0

5

0

5

1

2

0

0

2

0

0

0

2

3

0

0

4

1

0

0

0

2

4

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

2

3

1

4

2

2

6

1

0

1

2

0

0

1

2

2

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

7

4

0

3

4

1

0

0

3

0

2

1

0

2

1

0

0

0

0

6

1

0

1

0

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - SK Uhelné sklady Praha

FK Slavoj Vyšehrad B - Sokol Královice 

FC Přední Kopanina - SK Hostivař 

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Union Vršovice 

ČAFC Praha - FK Dukla JM 

FK Admira Praha B - ABC Braník 

SK Třeboradice - SK Újezd Praha 4 

FK Motorlet Praha B - FK Viktoria Žižkov B

18.5. 14:45

18.5. 15:00 

18.5. 17:00  

18.5. 10:15  

18.5. 10:15  

19.5. 14:00 

19.5. 17:00  

19.5. 17:00

ZASLOUŽENÁ VÝHRA DUKLY

VELICE DŮLEŽITÉ BODY Z BRANÍKA

FC Tempo Praha - FK Dukla JM

ABC Braník - FC Tempo Praha

0:4 (0:2)

0:2 (0:1)

Branky: 39. Žampa, 44. Kotlík, 83. Čermák, 91. Kotlík.
Rozhodčí: Hrivík - Tikal, Stěhule.
ŽK: Trajhan, Šmídek - Čermák, Farkaš, Lafek. Diváků: 40.
Tempo: Pacovský - Pavlík, Netušil, Buzek, Čech - Křivánek, Trajhan 
(85. Dobřanský), Šmídek - Klouček (65. Babický), Preisler, Geissler 
(81. Adámek).

Branky: 82. Trávník - 41. Schwank (Křivánek), 74. Křivánek (Geissler).
Rozhodčí: Tikal. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Pavlík, Schwank, Netušil, Čech - Křivánek 
(90. Trajhan), Perl, Šmídek - Sedlář (58. Klouček), Preisler (86. Adámek), 
Babický (64. Geissler).

Bohužel se nám nepodařilo navázat na vítězství z Vršovic. Soupeř byl 
dnes nad naše síly. Dukla byla pohyblivější, hladovější a také 
efektivnější. První poločas jsme kromě prvních patnácti minut nehráli 
dobře. Nebyli jsme aktivní a důrazní, navíc jsme působili ospale 
a odevzdaně. Velký rozdíl byl v kvalitě na míči. Soupeř uhrál těžké 
balóny v útoku, naopak my jsme neuhráli základní míče kdekoli 
na hřišti. 

Ve druhém poločase jsme se zlepšili a v prvních dvaceti minutách 
jsme byli lepším týmem, kombinovali jsme a dostávali se do šancí. 
Bohužel ani dvě obrovské stoprocentní gólové šance jsme 
neproměnili, naopak soupeř z protiútoku ještě navýšil, to nás hodně 
poznamenalo a v podstatě jsme se už do konce zápasu nedostali 
do tempa. Výsledek 0:4 je až příliš krutý, ale na kdyby se nehraje. 
Bohužel 35 minut z 90 na takové soupeře nestačí.

Velice důležité utkání o velice důležité body. Již od prvních minut 
bylo zřetelné, že na sebe narazili sousedi z tabulky, kteří hrají o přežití 
v soutěži. V prvním poločase byla hra opatrná, kde jsme drželi lépe 
míč, kontrolovali hru a snažili se překvapit Braník kombinačním 
stylem. Bohužel šance, které jsme si vytvořili, jsme nedokázali 
proměnit. Ani soupeř nebyl bez příležitostí, ale šance, do kterých se 
dostal, pramenily z našich hrubých individuálních chyb. I ty ale 
naštěstí neproměnil. Ke konci poločasu se nám podařilo vstřelit 
branku ze standardní situace.

Úvod druhého poločasu přinesl podobný scénář. Tempo 
kombinovalo a Braník chodil do rychlých protiútoků. Postupem času 
se ale hra začala kouskovat, hráči začali být více nervózní a hrál se 
fotbal vabank. V tomto okamžiku se nám podařilo vstřelit druhou 
branku, bohužel ani ta neznamenala klid. Individuálních chyb jsme 
se nevyvarovali, a tak jsme zaslouženě po xté šanci soupeře 
inkasovali. Nakonec jsme už další gól nedostali ani nevstřelili a utkání 
o dalších "6" bodů vyhráli.

26
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

FK ADMIRA PRAHA B

SK TŘEBORADICE

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FC TEMPO PRAHA

SK HOSTIVAŘ

FK MOTORLET PRAHA B

ABC BRANÍK

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

20

13

14

12

11

11

11

10

11

9

10

10

9

8

8

4

3

7

3

3

5

3

3

5

2

7

3

3

2

3

0

4

2

4

8

10

9

11

11

10

11

9

12

12

14

14

17

17

63

46

45

39

38

36

36

35

35

34

33

33

29

27

24

16

70:24

57:42

65:51

63:47

74:53

58:56

51:49

47:44

52:57

39:37

37:50

31:45

55:66

43:64

36:61

25:27 www.ifortuna.cz

neděle 19. května
10:00  U15 - ABC Braník
11:45  U14 - ABC Braník
13:30  U15/U14 - TJ Avia Čakovice
17:45  U9 - SK Slavia Praha
17:45  U8 - SK Slavia Praha 

středa 22. května
17:30  U14 - FC Písek, příprava 

sobota 25. května
09:00  U9 - Sokol Řepy
09:00  U9 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - TJ Spoje Praha
12:15  U13 - FK Újezd nad Lesy
12:15  U12 - FC Háje Jižní Město C

neděle 26. května
15:30  U11 - Bohemians Praha 1905
17:00  U10 - Bohemians Praha 1905
17:00  U10 - FK Slavoj Vyšehrad
 
středa 29. května
17:30  U13 - FC Háje Jižní Město, příprava

sobota 1. června
10:00  U19 - FK Viktoria Žižkov B
12:15  U17 - FK Viktoria Žižkov B
14:45  Muži A - FK Viktoria Žižkov B
17:30  Muži B - SK Čechie Uhříněves

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

www.fctempo.cz


